
   

 6 

  Załącznik nr 3 

 

 

UCHWAŁA nr 3 z dnia 30/09/2024r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej 

w sprawie powołania Przewodniczących Wydziałów ŁZPS 

 
Na podstawie § 24 statutu ŁZPS  

Zarząd Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej, na posiedzeniu w dniu 30 września 2024 roku,  

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej przeprowadził głosowanie w sprawie wyboru 

przewodniczących poszczególnych Wydziałów ŁZPS.  

W głosowaniu wzięło udział 15 członków zarządu. 

 

§ 2 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Zarząd Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej wybrał 

przewodniczących poszczególnych Wydziałów ŁZPS: 

1. Wydział Rozgrywek – Piotr Bilkowski, który otrzymał 15 głosów za, 0 przeciw,  

0 wstrzymujących się. 

2. Wydział Minisiatkówki – Jakub Wlaźlik, który otrzymał 15 głosów za, 0 przeciw, 

0 wstrzymujących się. 

3. Wydział Siatkówki Plażowej – Filip Lipowski, który otrzymał 15 głosów za, 0 przeciw, 

0 wstrzymujących się. 

4. Wydział Dyscypliny ŁZPS oraz konsultant ds. małoletnich – Jacek Kisiel, który otrzymał 

15 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


